PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN

Số:        /TB-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

Thực hiện Văn bản số 849/BDT-DTTT, ngày 16/11/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triệu tập công chức, viên chức tham gia bồi dưỡng kiến thức dân

tộc thuộc Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS&MN năm

2023; thời gian 05 ngày (bắt đầu từ ngày 28/11 đến hết ngày 02/12/2023).

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành và giải quyết công việc của

Trường Tiểu học xã Thanh Yên trong thời gian vắng mặt. Đồng chí Đào Thị Thu

Hường - Hiệu trưởng ủy quyền cho đồng chí Lê Quý Đương - Phó Hiệu trưởng trực

tiếp quản lý, chỉ đạo, điều hành, giải quyết công việc thuộc thẩm quyền của Hiệu

trưởng theo quy chế làm việc và quy định của pháp luật.

Đồng chí Lê Quý Đương - Phó Hiệu trưởng chịu trách nhiệm thực hiện các

nội dung trên, đồng thời liên hệ, trao đổi, báo cáo Hiệu trưởng về kết quả thực hiện

các nhiệm vụ.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 28/11 đến hết ngày 02/12/2023.

Trường Tiểu học xã Thanh Yên báo cáo lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Điện Biên; quý cơ quan, đơn vị trong và ngoài Trường; cán bộ, giáo viên,

nhân viên, phụ huynh, học sinh biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT huyện (để b/c);

- Cổng thông tin nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hường

		2023-11-27T18:21:12+0700

		2023-11-27T18:23:30+0700